
UCHWAŁA NR 357/XXXIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.poz.559; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079; zm. Dz.U. z 2023r. poz.40) art. 72 ust.1, 
art. 211, 212,214, 217,258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 351/XXXVIII/22 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 22 grudnia 2022r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Zmienia się plan dochodów, przychodów oraz wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadania: Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) W § 18 po pkt 4 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ,do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b)  dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę , o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 63.695.594,25zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości - 47.997.018,25zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 15.698.576,00zł. 

2. Wydatki ogółem – 69.733.513,35zł, w tym:    

1) wydatki bieżące w wysokości - 50.719.806,28zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19.013.707,07zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 6.037.919,10zł, zostanie pokryty przychodami 
z rozliczenia środków określonych w art.5.ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z emisji obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 1 z 19



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 2 z 19



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -39 400,00 0,00

-39 400,00 0,00

75023 -39 400,00 0,00

-39 400,00 0,00

-39 400,00 0,00

853 0,00 2 865 635,25

0,00 0,00

85395 0,00 2 865 635,25

0,00 0,00

0,00 2 865 635,25

razem: -39 400,00 2 865 635,25

-39 400,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 15 698 576,00 15 698 576,00

bieżące 38 090 476,00 40 916 711,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 095,00 15 695,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 865 635,25

Pozostała działalność 0,00 2 865 635,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 865 635,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

55 095,00 15 695,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 095,00 15 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 095,00 15 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 095,00 15 695,00

bieżące

Administracja publiczna 55 110,00 15 710,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 3 z 19



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 260 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 260 000,00

0,00 0,00

0,00 260 000,00

852 0,00 555 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 555 000,00

0,00 0,00

0,00 555 000,00

853 0,00 2 113 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 113 200,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 2 101 200,00

razem: 0,00 2 928 200,00bieżące 4 152 107,00 7 080 307,00

2180

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 101 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 113 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 113 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 555 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 555 000,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 260 000,00

Pomoc społeczna 47 040,00 602 040,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 260 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 730,00 88 730,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 4 z 19



0,00 0,00

-39 400,00 5 793 835,25

-39 400,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 825,00 104 425,00

Ogółem: 57 941 159,00 63 695 594,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 5 z 19



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

5 804 545,00 5 715 815,00 5 353 220,00 4 357 520,00 995 700,00 0,00 307 500,00 55 095,00 0,00 0,00 88 730,00 88 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 054,35 106 054,35 101 900,00 1 900,00 100 000,00 0,00 0,00 4 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910 599,35 5 821 869,35 5 455 120,00 4 359 420,00 1 095 700,00 0,00 307 500,00 59 249,35 0,00 0,00 88 730,00 88 730,00 0,00

5 144 325,00 5 055 595,00 4 985 500,00 4 155 500,00 830 000,00 0,00 15 000,00 55 095,00 0,00 0,00 88 730,00 88 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 054,35 106 054,35 101 900,00 1 900,00 100 000,00 0,00 0,00 4 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250 379,35 5 161 649,35 5 087 400,00 4 157 400,00 930 000,00 0,00 15 000,00 59 249,35 0,00 0,00 88 730,00 88 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681 807,40 6 646 443,76 6 606 443,76 154 100,00 6 452 343,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 363,64 6 035 363,64 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -1 900,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 639 907,40 6 604 543,76 6 564 543,76 152 200,00 6 412 343,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 363,64 6 035 363,64 0,00

867 000,00 17 000,00 17 000,00 1 900,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

1 514 500,57 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,57 14 500,57 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 500,57 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,57 14 500,57 0,00

3 803 648,33 871 478,01 61 478,01 0,00 61 478,01 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 170,32 2 932 170,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 843 648,33 871 478,01 61 478,01 0,00 61 478,01 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 170,32 2 972 170,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

88 730,00

88 730,00

0,00

0,00

88 730,00

0,00

0,00

88 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

750

75023

853

85395

900

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

90015

921

92120

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 6 z 19



59 449 052,00 40 475 344,93 36 706 361,93 24 259 626,65 12 446 735,28 1 646 000,00 1 282 888,00 55 095,00 0,00 785 000,00 18 973 707,07 18 973 707,07 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -1 900,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 054,35 3 206 054,35 3 201 900,00 1 900,00 3 200 000,00 0,00 0,00 4 154,35 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

62 653 206,35 43 639 499,28 39 866 361,93 24 259 626,65 15 606 735,28 1 646 000,00 1 282 888,00 59 249,35 0,00 785 000,00 19 013 707,07 19 013 707,07 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 165 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 165 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 040,00 47 040,00 47 040,00 23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 215 000,00 7 000,00 208 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 040,00 602 040,00 262 040,00 30 520,00 231 520,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 215 000,00 7 000,00 208 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 215 000,00 7 000,00 208 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 200,00 2 113 200,00 753 200,00 41 200,00 712 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 200,00 2 113 200,00 753 200,00 41 200,00 712 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 200,00 2 113 200,00 753 200,00 41 200,00 712 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 200,00 2 113 200,00 753 200,00 41 200,00 712 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152 107,00 4 152 107,00 637 193,00 562 753,00 74 440,00 0,00 3 514 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 200,00 2 928 200,00 1 228 200,00 288 200,00 940 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 307,00 7 080 307,00 1 865 393,00 850 953,00 1 014 440,00 0,00 5 214 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

88 730,00

0,00

0,00

88 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80103

80104

85231

853

85395

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

1

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 7 z 19



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ( na pokrycie
deficytu 43.554,35zł) 

0,00 43 554,35 43 554,35

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( na pokrycie deficytu
2.060.000,00zł) 

3 160 000,00 0,00 3 160 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych ( na pokrycie deficytu 3.934.364,75zł) 3 600 000,00 334 364,75 3 934 364,75

6 860 000,00 377 919,10 7 237 919,10
Razem 

Plan przychodów 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 8 z 19



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

600 6 308 142,89 0,00

60014 15 760,00 0,00

6300 15 760,00 0,00

15 760,00 0,00

60016 6 292 382,89 0,00

6050 1 037 788,89 0,00

30 000,00 0,00

7 788,89 0,00

900 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 5 254 594,00 0,00

3 572 345,00 0,00

1 682 249,00 0,00

710 150 000,00 0,00

71004 80 000,00 0,00

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno Polski Ład

Przebudowa i remonty dróg w Gminie Pajęczno etap I Remont ul.Ogrodowej w P-
nie, etap II Remont pobocza ul.Szkolnej w Makowiskach, etap III Przebudowa
drogi gminnej Niwiska Dolne -Grądy Polski Ład dofinansowanie 

150 000,00

80 000,00

5 254 594,00

3 572 345,00

1 682 249,00

Drogi publiczne gminne

F.S. Dokumentacja projektowa - droga Kurzna-Barany

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pajęczno wkład własny

Przebudowa i remonty dróg w Gminie Pajęczno etap I Remont ul.Ogrodowej w P-
nie, etap II Remont pobocza ul.Szkolnej w Makowiskach, etap III Przebudowa
drogi gminnej Niwiska Dolne -Grądy wkład własny 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Barany 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia-Będków w miejscowości Pajęczno - Biała wraz z niezbędną
infrastrukturą

Plan wydatków majątkowych 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 308 142,89

6 292 382,89

7 788,89

900 000,00

100 000,00

1 037 788,89

30 000,00

15 760,00

15 760,00

15 760,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 9 z 19



6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

71012 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

750 88 730,00 0,00

75023 88 730,00 0,00

6057 88 730,00 0,00

88 730,00 0,00

754 99 948,22 0,00

75412 99 948,22 0,00

6050 99 948,22 0,00

26 000,00 0,00

28 948,22 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 3 359 352,00 0,00

80195 3 359 352,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6370 3 009 352,00 0,00

3 009 352,00 0,00

900 6 035 363,64 0,00

90001 3 373 423,00 0,00

6050 1 570 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie parku 1000-lecia w Pajęcznie
Polski Ład dofinansowanie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 570 000,00

3 009 352,00

6 035 363,64

3 373 423,00

350 000,00

350 000,00

3 009 352,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

F.S. Zakup kosiarki Nowe Gajęcice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa bazy edukacyjno-rekreacyjnej na terenie parku 1000-lecia w Pajęcznie
wkład własny

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

F.S. Instalacja grzewcza w remizie OSP Patrzyków

F.S. Modernizacja strażnicy OSP Niwiska Górne 

F.S. Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej - OSP Dylów Rządowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina 

3 359 352,00

26 000,00

15 000,00

3 359 352,00

28 948,22

30 000,00

99 948,22

99 948,22

99 948,22

88 730,00

88 730,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dokumentacja  przyszłościowa 

Administracja publiczna

Miejscowy Plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych fragmentów
Miasta i Gminy Pajęczno 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 730,00

80 000,00

70 000,00

88 730,00

70 000,00

70 000,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 10 z 19



70 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6370 1 803 423,00 0,00

1 803 423,00 0,00

90002 1 520 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6370 1 320 000,00 0,00

1 320 000,00 0,00

90005 850 000,00 0,00

6050 850 000,00 0,00

392 000,00 0,00

458 000,00 0,00

90015 14 500,57 0,00

6050 14 500,57 0,00

14 500,57 0,00

90095 277 440,07 0,00

6050 277 440,07 0,00

17 834,65 0,00

22 068,39 0,00

17 093,74 0,00F.S. Wykonanie ogrodzenia - plac zabaw Łężce

F.S. Wykonanie oświetlenia - lampy solarne Tuszyn

F.S. Budowa placu zabaw Podładzin

F.S. Wykonanie nawierzchni na placu zabaw Wręczyca

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż systemów energetycznych wykorzystujących odnawialne źrodła
energii w budynkach użyteczności publicznej należących do Gminy Pajęczno
wkład własny 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż systemów energetycznych wykorzystujących odnawialne źrodła
energii w budynkach użyteczności publicznej należących do Gminy Pajęczno
WFOŚiGW 

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pajęcznie
Polski Ład dofinansowanie 

17 834,65

22 068,39

17 093,74

277 440,07

850 000,00

14 500,57

277 440,07

458 000,00

14 500,57

14 500,57

850 000,00

392 000,00

1 320 000,00

200 000,00

200 000,00

1 320 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pajęcznie
wkład własny

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miescowości Janki wraz z budową
pojedyńczych systemów oczyszczania ścieków na posesjach mieszkanców
Gminy Pajęczno Polski Ład

Gospodarka odpadami komunalnymi

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miescowości Janki wraz z budową
pojedyńczych systemów oczyszczania ścieków na posesjach mieszkanców
Gminy Pajęczno 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miescowości Janki wraz z budową
pojedyńczych systemów oczyszczania ścieków na posesjach mieszkanców
Gminy Pajęczno wkład własny

1 520 000,00

1 803 423,00

1 803 423,00

70 000,00

1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 11 z 19



25 772,92 0,00

28 000,00 0,00

16 670,37 0,00

150 000,00 0,00

921 2 932 170,32 40 000,00

92109 2 932 170,32 0,00

6050 681 680,32 0,00

10 194,07 0,00

21 486,25 0,00

650 000,00 0,00

6370 2 250 490,00 0,00

2 250 490,00 0,00

92120 0,00 40 000,00

6230 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

18 973 707,07 40 000,00Razem 19 013 707,07

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa ochrona zabytków 40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja oraz rozbudowa wraz z przbudową budynku
MOK w Pajęcznie wkład własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kompleksowa termomodernizacja oraz rozbudowa wraz z przbudową budynku
MOK w Pajęcznie Polski Ład

F.S, Wymiana okien w świetlicy wiejskiej Wydrzynów

F.S. Budowa świetlicy Czerkiesy

Place zabaw na terenie gminy Pajęczno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

F.S. Wykonanie oświetlenia Dylów Szlachecki

F.S. Zakup działki budowlanej przy stadionie Makowiska

F.S. Zakup sprzętu na plac zabaw Dylów A

40 000,00

650 000,00

2 250 490,00

2 250 490,00

681 680,32

10 194,07

21 486,25

2 932 170,32

2 972 170,32

25 772,92

150 000,00

28 000,00

16 670,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 12 z 19



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące na zadania majątkowe

810 000,00 15 760,00

600 60014

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa rozbudowa
drogi powiatowej nr 3500 E na odcinku Pajęczno-Rząśnia-
Będków w miesjcowości Pajęczno  -Biała wraz  z niezbędną
infrastrukturą 

15 760,00

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 430 000,00

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 380 000,00

836 000,00 0,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 500 000,00

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00

851 85154
Profilaktyka działań informacyjnych ,edukacyjnych oraz w
zakresie problemów alkoholowych  i przeciw działania
narkomanii  70 000,00

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

900 90095 Zadania z zakresie dotacji celowych 40 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

Plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe

celowej

w tym:

Dotacje celowe i podmiotowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 13 z 19



926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00

SUMA 810 000,00 836 000,00 55 760,00

1 701 760,00

1 646 000,00

55 760,00w tym na zadania majątkowe

w tym na zadania bieżące

Razem dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 14 z 19



Dział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 143 825,00 -39 400,00 104 425,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 825,00 -39 400,00 104 425,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jst -Cyfrowa Gmina 

88 730,00 88 730,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jst -Cyfrowa Gmina 

5 695,00 5 695,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jst -Dostępna Gmina 

49 400,00 -39 400,00 10 000,00

143 825,00 -39 400,00 104 425,00

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 0,00 43 554,35 43 554,35

0,00 43 554,35 43 554,35

143 825,00 4 154,35 147 979,35

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 143 825,00 4 154,35 147 979,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 825,00 4 154,35 147 979,35
Zakup materiałów i wyposażenia Dostępna Gmina  10 800,00 1 200,00 12 000,00
Zakup usług pozostałych Dostępna Gmina  38 600,00 2 954,35 41 554,35
Wydatki inwestycyjne Cyfrow Gmina  88 730,00 88 730,00

Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu słuzby cywilnej Cyfrowa Gmina 

5 695,00
5 695,00

143 825,00 4 154,35 147 979,35Razem 

Plan wydatków 

Rozdział

Ogółem dochody i przychody 

75023

Plan dochodów, przychodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów 

Razem 

Przychody 

Paragraf 

906

Przychody 

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 15 z 19



Dział Paragraf Treść Plan 

853 Pomoc społeczna 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2 101 200,00

Rekompensata dla odbiorców  energi elektrycznej 204 000,00

Dodatek węglowy 714 000,00

Rekompensata odbiorców  paliw gazowych 469 200,00

Rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych oraz podmotów
wrażliwych 

714 000,00

2 113 200,00

Dział Treść Zmiana

853 Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 2 113 200,00

Świadczenia społeczne Rekompensata dla odbiorców  energi elektrycznej 
200 000,00

Świadczenia społeczne Dodatek węglowy 700 000,00

Świadczenia społeczne Rekompensata odbiorców paliw gazowych 460 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników Rekompensata dla odbiorców
energi elektrycznej 4 000,00

Plan dochodów i wydatków środki z Funduszu Przeciwdzialania Covid-19

Dochody razem:

Plan wydatków 

Rozdział

85395

Plan dochodów 

Rozdział

85395

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 16 z 19



Wynagrodzenia osobowe pracowników Dodatek węglowy 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników Rekompensata odbiorców paliw 9 200,00

Wynagrodzenia osobowe Rekompensata dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz podmotów wrażliwych 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia poprawa efektywności energ. 12 000,00

Różne opłaty i składki rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych i
podmiotów wrazliwych 700 000,00

2 113 200,00Razem: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 17 z 19



Treść Plan 

Rózne roliczenia 260 000,00

75814 Rózne roliczenia finansowe 260 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

260 000,00

Pomoc społeczna 555 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 555 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

555 000,00

Razem 815 000,00

Treść Plan  

Oświata i wychowanie 260 000,00

Szkoły Podstawowe 185 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

16 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

120 000,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

29 000,00
Pozostałe wydatki bieżące w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 20 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

8 000,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00
Przedszkola 

65 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

9 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

46 000,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00

Pomoc społeczna 555 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 555 000,00

Świadczenia związane z udzieleniem  pomocy obywatelom
Ukrainy  

200 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 

140 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  Powiat
Pajęczański

200 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  USC 8 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy UW 

7 000,00

815 000,00Razem:

80104

80103

80101

85231

852

Rozdział

Wydatki 
Dział

801

Plan dochodów i wydatków na realizacje zadania Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

2100

Dochody 

Dział Rozdział §

758

852

85231

2100

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 357/XXXIX/23
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 18 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 18 z 19



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC0AF8-D825-4A3F-A2A6-8A0903F8D4DE. Podpisany Strona 19 z 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 5 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



